https://it. menulist. menu
Via Italia, 9, ALBIATE, Italy

La carta di Sandy’s di ALBIATE include circa 19 vari menu e bevande. In media paghi circa 12 € per un piatto /
una bevanda. Cosa piace a User di Sandy’s:

ottima pizza, servizio amichevole ed efficiente. ottimo rapporto qualita-prezzo. sia all'aperto (molto grande) con

fungo speciale per riscaldare sia all'interno. leggere di piu. Gli spazi nel ristorante sono accessibili e possono
essere utilizzati anche con una sedia a rotelle o con limitazioni fisiologiche, e c'e€ W-LAN free. Il Sandy’s di

ALBIATE ha specialita nella sua offerta, tipici dell'Europa, e ti aspetta una tipica cucina italiana con classici

come pizza e pasta. C'é anche gustosa pizza, cotta fresca usando un metodo originale, ovviamente devi anche

provare i gustosi burger, con contorni come patatine fritte, insalate o patatine alla piastra presentati.



https://it.menulist.menu/restaurants/albiate/sandys-7/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/user/anonym
https://it.menulist.menu/list/47631603/pizza-restauranti-lesmo
https://it.menulist.menu/restaurants/albiate/sandys-7/f/feedback-recensioni
https://it.menulist.menu/list/44417921/pizza-restauranti-seggiano
https://it.menulist.menu/list/99274130/pizza-restauranti-casatenovo
https://it.menulist.menu/

enu Sandy’s

ROSY'S

Hamburger

SUD-ICIO

Caffé

CAFFE

tipps | Soup | Salads

SENSAZIONE

9 Nostri Secondi di Pesce

FRITTO MISTO CON VERDURE
PASTELLATE

11€

11€

12 €

2€

16 €

17 €
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PIZZA

Pasta

NAPOLETANA

PRIMAVERA

Bevande

MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA
BOTTIGLIA D'ACQUA

Portata principale

FILETTO DI ANGUS IN CROSTA DI
PANCETTA E ROSMARINO
CONTORNO A SCELTA

TAGLIATA DI ANGUS RUCOLAE
GRANA CONTORNO A SCELTA

Panini
HAMBURGER
CONTADINO
MARCY

Antipasti

SOUTE DI COZZE

TARTARE DI ANGUS CON BASILICO

FRITTO E STRACCIATELLA DI
BUFALA

MISTO TAGLIERE SALUMI E
FORMAGGI ACCOMPAGNATO DA
GNOCCO FRITTO PER DUE
PERSONE

8€

2€
3€

22 €

18 €

10 €
12 €

12 €

18 €

22 €



enu Sandy’s

Sandy’s

Via Italia, 9, ALBIATE, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 10:00-14:30
Martedi 10:00-14:30
Mercoledi 10:00-14:30
Giovedi 10:00-14:30
Venerdi 10:00-14:30
Sabato 10:00-14:30
Domenica 10:00-14:30
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